Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2015

 № 3210

О внедрении ВФСК ГТО на территории

Павловского муниципального района

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. №1165-р «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»», а так же на основании приказа Министерства спорта Нижегородской области от 11.12.2015г. №362 «О внедрении ВФСК ГТО»:

1.Начальнику Управления, культуры, спорта и работы с молодёжью (Плотниковой В.А.) сформировать и утвердить состав муниципального оргкомитета; (Приложение №1)

2.Начальнику Управления образования (Тюриной Г.А.) включить в состав судейской комиссии учителей физической культуры общеобразовательных школ;

3.Наделить полномочиями центра тестирования ВФСК ГТО государственное автономное учреждение Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Павлово в Нижегородской области»;

4.Руководителю государственного автономного учреждения Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Павлово в Нижегородской области» (Биушкину Н.А.) рекомендовать:

4.1.внести изменения в устав учреждения, предусмотрев в нем организацию проведения мероприятий ВФСК ГТО;

4.2.назначить руководителя центра тестирования и внести соответствующие изменения в его должностной регламент;

4.3.оформить печать центра, разместив на ней название центра, юридический адрес и логотип ВФСК ГТО.

4.4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального района Нижегородской области по социальным вопросам Богданова М.М.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение №1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 18.12.2015 № 3210

Состав муниципального оргкомитета

Павловского муниципального района

Богданов М.М. – зам. главы администрации, председатель комиссии;

Самойлов А.В. – директор МБУ ДО ДЮСШ, главный судья;

Пиманова Н.В. – методист МБУ ДО ДЮСШ, ответственный секретарь комиссии;

Тюрина Г.А. – начальник УО, член оргкомитета;

Плотникова В.А. – начальник УКС и РМ, член оргкомитета;

Скоробогатов А.В. – и.о. начальника ОФС и РМ, член оргкомитета;

Биушкин Н.А. – директор ГАУ НО «ФОК г. Павлово в Нижегородской области», член оргкомитета; (по согласованию)

Урядов В.А. – зам. директора ГАУ НО «ФОК г. Павлово в Нижегородской области», член оргкомитета; (по согласованию)

Тихомиров А.А. – директор МБУ ФОК «Торпедо», член оргкомитета;

Банин С.В. – директор МБУ ФОК «Метеор», член оргкомитета;

Привалов А.М. – директор МБУ ФОК «Гармония», член оргкомитета;

Маслагин А.С. – главный врач «Павловская ЦРБ», член оргкомитета; (по согласованию)

Шубин С.В. – начальник полиции МО МВД России «Павловский», член оргкомитета; (по согласованию)

Учителя физической культуры общеобразовательных школ, тренера – преподаватели физкультурно-оздоровительных комплексов и МБУ ДО ДЮСШ – судейская коллегия.